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COMUNE DI FANO

Provincia di Pesaro Urbino

N
PROPRIETA":

RONDINA MARIA CRISTINA
SAMBUCHI MARIA
SAMBUCHI PAOLA

FERRI GIOVANNI

RND MCR 55P64 D488H
SMB MRA 35M55 G479F
SMB PLA 46D57 G479A

FRR GNN 49D09 D488G

PROGETTO DI:

VARIANTE AL P.R.G. PER L'ATTUAZIONE DEGLI EX
COMPARTI ST5 P50 E ST5 P67 A DESTINAZIONE
RESIDENZIALE.

Fano, frazione di Cuccurano, Strada Provinciale n.3 Flaminia

TAV. n. OGGETTO:

A8 PROGETTO URBANISTICO-PLANIMETRICO
STATO DI PROGETTO SCALA: 1:500
AREE PUBBLICHE - PRIVATE
SCHEMA PLANIVOLUMETRICO

Limite SUB COMPARTO "1"

Limite SUB COMPARTO "2"

INDIVIDUAZIONE AREE PUBBLICHE E AREE PRIVATE

mq

mq

mq

mq.

mq.

mq.

3.645,73

267,28

3.709,64
936,91

1.912,69
717,86

LEGENDA

AREE PRIVATE

LOTTI EDIFICABILI C2

PARCHEGGI PRIVATI PP

AREE PUBBLICHE DA CEDERE

AREE A PRATO
F1

AREE A MARCIAPIEDE

P2_pr - PARCHEGGI PUBBLICI

P1 - VIABILITA DI PROGETTO

SCHEMA PLANIVOLUMETRICO




